РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​   «   09   »     апреля   2019 г.   №  261
       рп  Дубровка

 О разрешении обществу с  ограниченной

 ответственностью  «Глобус»

 разработки  проекта планировки и проекта межевания

 территории по объекту: «Строительство сетей

 водоснабжения по ул. Матросова в п. Сеща

 Дубровского района Брянской области»
Руководствуясь   статями  2,8,42,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 17.3  Федерального закона от 29.12.2004
№ 191-ФЗ  «О введении  в действие  Градостроительного  кодекса  в Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования «Дубровский  район»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Разрешить ООО «Глобус» разработку  проекта планировки  и проекта межевания территории по объекту: «Строительство сетей водоснабжения по ул. Матросова в п. Сеща  Дубровского района Брянской области».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
        4.  Контроль за данным постановлением возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству  и экономическому развитию  С. Н. Ефименко.
Глава администрации
Дубровского района                                                            И.А. Шевелев